
Wijziging Nadere regels APV gemeente Bodegraven-Reeuwijk (28e wijziging) 

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk; 

  

overwegende, dat ter uitvoering van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven- 

Reeuwijk (hierna: de Apv) bij besluit van 27 november 2012, zoals nadien gewijzigd, nadere regels, 

beleidsregels en aanwijzingsbesluiten zijn vastgesteld; 

  

dat het op grond van artikel 4:8 van de Apv verboden is binnen de bebouwde kom op een openbare 

plaats alsmede buiten de bebouwde kom in een door het college aangewezen gebied zijn natuurlijke 

behoefte te doen buiten daarvoor bestemde plaatsen; 

  

dat het gewenst is enkele gebieden buiten de bebouwde kom waar veel wordt gerecreëerd en enkele 

andere plaatsen buiten de bebouwde kom die soms druk worden bezocht aan te wijzen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:8 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven- 

Reeuwijk; 

  

b e s l u i t e n : 

  

I. als gebied waar het verboden is je natuurlijke behoefte te doen buiten daarvoor bestemde plaatsen 

aan te wijzen: 

a. het Reeuwijkse Hout in Reeuwijk-Brug (bijlage 13a); 

b. het recreatieterrein aan de Twaalfmorgen in Reeuwijk-Brug (bijlage 13b); 

c. het Elfhoevenstrand in Reeuwijk-Brug (bijlage 13c); 

d. de jongerenontmoetingsplaats (JOP) aan de Burgemeester Kremerweg in Bodegraven (bij- 

lage 13d); 

e. de parkeerplaats bij Fort Wierickerschans aan de Zuidzijde 132 in Bodegraven (bijlage 13e); 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Bodegraven, 15 augustus 2023. 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, 

de secretaris, 

R. Wagter, l.s. 

  

de burgemeester, 

drs. M.K.A. Grauss 

  

  

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift 

indienen bij burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, Postbus 401, 2410 AK Bodegraven. 

Een bezwaarschrift moet uw naam en adres bevatten, de datum en uw handtekening, een omschrijving 

van het besluit en de motivering van uw bezwaar. 

  

  

Nr. 384198 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 384198 6 september 2023 1 



Bijlage  13a Verbod op wildplassen Reeuwijkse Hout 

Gemeenteblad 2023 nr. 384198 6 september 2023 2 



Bijlage  13b Verbod op wildplassen Twaalfmorgen 

Gemeenteblad 2023 nr. 384198 6 september 2023 3 



Bijlage  13c Verbod op wildplassen Elfhoeven 

Gemeenteblad 2023 nr. 384198 6 september 2023 4 



Bijlage  13d Verbod op wildplassen JOP Bodegraven 

Gemeenteblad 2023 nr. 384198 6 september 2023 5 



Bijlage  13e Verbod op wildplassen Fort Wierickerschans 

Gemeenteblad 2023 nr. 384198 6 september 2023 6 


